
Zpravodaj 
Klubu moravských bílých hnědookých králíků

 

Členové klubu Mbh s posuzovateli      Prostějov 2017       Foto: MVDr. Vlastimil Šimek

Leden 2018
Zpracoval: Jiří Mejzlík



1/ Členská základna

V našem klubu bylo na počátku roku 2017 celkem 21 členů a 3 čestní členové. V průběhu
loňského roku  ukončili svoji činnost v klubu na vlastní žádost př. Jan Kozel, Pavol Grígeľ  a
dne 27.6. 2017 bohužel zemřel čestný člen klubu př. Jaroslav Pištěk. Na výroční schůzi dne
2.  12.  2017  jsme  přijali  za  nové  členy   do  našeho  klubu   př.Václava  Vytrhlíka  (ZO
Hustopeče), př. Davida Duchoně (ZO Kojetín), př. Jiřího Švacha (ZO Valašské Klobouky), př.
Romanu Čechovou (ZO Suchomasty)  a př.  Hanu Jindrovou (ZO Chlumec nad Cidlinou).
V současné době má tedy náš klub 24 členů a 2 čestné členy.  

2/ Složení výboru a kontrolní komise

Na VČS dne 2.12.2017 v Prostějově byli zvoleni:
Nový výbor:
př. Hénik Radoslav, Kaiser Michal, Matúšů Pavel, Mejzlík Jiří, Zbraněk Miloslav
Kontrolní komise: 
př. Brabec Jaroslav, Duchoň David, Mgr.Nečasová Marcela
Poradcem chovu je v současné době př. Tomáš Červinka z Kroměříže. 
Na společné schůzi výboru klubu s KK dne 6.1.2018 ve Vyškově došlo k rozdělení funkcí 
takto:
předseda klubu: př.Michal Kaiser                                  předseda KK: př.Jaroslav Brabec
jednatel klubu: př.Jiří Mejzlík                                         člen KK: př.Marcela Nečasová, Mgr.
pokladník klubu: př.Radoslav Hénik                              člen KK: př.David Duchoň  
člen výboru+registrátor: př.Miloslav Zbraněk
člen výboru: př.Pavel Matúšů               

3/  Pokladní zpráva

Roční zprávu o hospodaření Klubu Mbh za rok 2017 předložil pokladník př. Šujan.
Stav pokladny k 1.1.2017                                              2.224,- kč
Příjmy za čl.příspěvky + dar                                          6.335,- kč
Celkem                                                                          8.559,- kč
Výdaje za občerstvení, poštovné, posuzovatelé,
            poháry a převod na účet                                -  7.770,- kč
Zůstatek                                                                           789,- kč

Účet - stav  k 1.1.2017                                                  6.741,- kč    
Příjmy-čl.příspěvek, úrok a převod z pokladny             3.201,- kč
Celkem                                                                          9.942,- kč
Výdaje-vedení účtu, cestovné, doprava Kolín             - 2.424,- kč
Zůstatek                                                                         7.518,- kč     
Celkem k 31.12. 2017   součet 789+ 7.518                 8. 307, kč                                             

4/ Zpráva kontrolní komise

Kontrolu  pokladny  provedli  ve  Vyškově  dne  6.1.2018  př.  Marcela  Nečasová,  Mgr.  a  př.
Jaroslav  Brabec.  Bylo  konstatováno,  že  pokladna  je  v pořádku,  zápis  do  pokladní  knihy
proveden. Po provedené kontrole předal pokladnu př. Ladislav Šujan novému pokladníkovi
našeho klubu př. Hénikovi. Př. Šujan vykonával svědomitě funkci pokladníka od 25.9.2002-
ještě jednou děkujeme. 

5/ Prioritní výstavy pro členy klubu v     roce 2017 – pokračování

Na CVMK v  Lysé  nad  Labem dne  8.a  9.9.2017  vystavil  př.  Pavel  Bičák  dvě čtyřčlenné
kolekce (378,0 b. a 377,5 b.). Na první kolekci získal ČC. Posouzení provedl př.Uličný.

2



Dne 4.11.2017 se konala ve Štítarech tradiční speciálka klubu Mbh jako součást okresní
výstavy kterou každoročně pořádá ZO Kolín 1. Přihlášeno bylo celkem 41 králíků a stejný
počet  byl  také  vystaven.  Pohár  na  nejlepší  kolekci  získal  př.  Bičák  (379  b.),  pohár  na
nejlepšího samce př. Zbraněk (95 b.) a pohár na nejlepší samici př. Šujan (95,5 b.). Byly
uděleny ještě 3 čestné ceny které získali př.Zbraněk, př.Bičák a př.Kaiser. Potěšilo nás, že
žádný králík nedostal výluku ani výrok neklasifikován. Posouzení provedli př. Patras a př.
Heřmanský. Členové ZO Kolín 1 vyslovili  přání, abychom obeslali  tuto výstavu i v příštím
roce. 

Na speciálku v Prostějově dne 2.12.2017  12 chovatelů přihlásilo 70 ks, vystaveno bylo 64
ks.  Vyhlášení  výsledků,  předání  pohárů  a  ČC  nejúspěšnějším  chovatelům  provedli  př.
Brabec a člen výboru př. Kaiser.

Výsledky:
Mistr klubu: č. klece 31-34 378,0 b. př. Václav Vytrhlík
Šampion 1,0: č. klece 30 96,0 b. př. Jaroslav Brabec 
Šampion 0,1: č. klece 37 95,5 b. př. Václav Vytrhlík 

Nejlepší barva: č. klece 33 95,0 b. př. Václav Vytrhlík 
Nejlepší typizace: č. klece 12 94,5 b. př. Pavel Matúšů 

Čestné ceny: 
č. klece 60-62: 282,5 b. př. Stanislav Rek 
č. klece 69: 95,5 b. př. Jiří Mejzlík
č. klece 70: (nej. typ) 94,5 b. př. Michal Kaiser

Výstavní přehled – Prostějov 2017:

Číslo
klece

Pohlaví Tetování Kol./
Jedn.

Prod.
cena

Vystavovatel Body Kolekce

1 1,0 C 2-7 S 100 S3 350,- Biernat Vladislav 95,0 0
2 0,1 C 2-7 S 101 S3 Biernat Vladislav Nekl.
3 0,1 C 2-7 S 103 S3 Biernat Vladislav 94,0

    4 1,0 C 6-7 S 240 S4 350,- Biernat Vladislav 94,0 375,5
5 0,1 C 6-7 S 242 S4 350,- Biernat Vladislav 94,0
6 0,1 C 6-7 S 243 S4 350,- Biernat Vladislav 94,5
7 0,1 C 6-7 S 244 S4 350,- Biernat Vladislav 93,0
8 1,0 C 1-7 S 22 S3 - Matúšů Pavel 93,0 280,5
9 0,1 C 1-7 S 24 S3 - Matúšů Pavel 93,0

10 0,1 C 1-7 S 26 S3 - Matúšů Pavel 94,5
11 0,1 C 3-7  S 66 J - Matúšů Pavel 93,0
12 0,1 C12-6 S 415 J - Matúšů Pavel 94,5
13 1,0 C4-7 S 167 J - Matúšů Pavel 93,0
14 1,0 C 5-7 S-213 S4 300,- Matúšů Pavel 92,0 371,0
15 0,1 C 5-7 S-214 S4 300,- Matúšů Pavel 92,5
16 0,1 C 5-7 S-216 S4 300,- Matúšů Pavel 94,0
17 0,1 C 5-7 S-218 S4 300,- Matúšů Pavel 92,5
18 0,1 C 4-7 S- 211 S3 prod./ 

výměna
 Šujan Ladislav 95,0 0

19 1,0 C 4-7 S- 210 S3 prod./ 
výměna

 Šujan Ladislav Výluka

20 1,0 C 4-7 S- 209 S3 prod./ 
výměna

 Šujan Ladislav 95,0

3



21 1,0 C 4-7 S- 137 J -  Novák Miroslav Nedod.
22 0,1 C 4-7 S- 134 S4 -  Novák Miroslav Nedod. 0
23 0,1 C 4-7 S- 135 S4 -  Novák Miroslav 95,0
24 0,1 C 4-7 S- 136 S4 -  Novák Miroslav 92,5
25 0,1 C 4-7 S- 133 S4 -  Novák Miroslav 94,5
26 1,0 C 7-7 S- 250 S4 -  Brabec Jaroslav Nedod. 0
27 0,1 C 7-7 S- 251 S4 -  Brabec Jaroslav 93,5
28 0,1 C 7-7 S- 252 S4 -  Brabec Jaroslav 93,5
29 0,1 C 7-7 S- 253 S4 -  Brabec Jaroslav 93,5
30 1,0 C 1-7 S- 6 J -  Brabec Jaroslav 96,0
31 1,0 C 2-7 65-5 S2+2 330,-  Vytrhlík Václav 94,0 378,0
32 1,0 C 2-7 65-7 S2+2 330,-  Vytrhlík Václav 94,5
33 1,0 C 2-7 65-11 S2+2 330,-  Vytrhlík Václav 95,0
34 1,0 C 2-7 65-12 S2+2 330,-  Vytrhlík Václav 94,5
35 1,0 C 4-7 65-17 J -  Vytrhlík Václav Výluka
36 0,1 C 2-7 65-10 J -  Vytrhlík Václav 94,0
37 0,1 C 2-7 65-13 J 330-  Vytrhlík Václav 95,5
38 1,0 C 2-7 S-81 J - Zbraněk Miloslav 95,5
39 0,1 C 2-7 S-84 J - Zbraněk Miloslav 93,0
40 1,0 C 6-7 S-140 S4 - Zbraněk Miloslav 94,5 0
41 0,1 C 6-7 S-142 S4 - Zbraněk Miloslav 94,5
42 0,1 C 6-7 S-143 S4 - Zbraněk Miloslav 95,0
43 1,0 C 5-7 S-138 S4 - Zbraněk Miloslav 95,0
44 0,1 C 7-7 S-257 S3 - Zbraněk Miloslav 94,0 281,0
45 0,1 C 7-7 S-256 S3 - Zbraněk Miloslav 93,5
46 1,0 C 7-7 S-255 S3 - Zbraněk Miloslav 93,5
47 1,0 C 3-7 14-K J - Zbraněk Miloslav 93,0
48 0,1 C 1-7 S-27 J - Kaiser Michal 94,5
49 1,0 C 2-7 S-92 J - Kaiser Michal 94,5
50 0,1 C 2-7 S-51 J - Kaiser Michal 95,0
51 0,1 C 2-7 S-53 J - Kaiser Michal 94,5
52 1,0 C 3-7 13-K J - Kaiser Michal 93,0
53 1,0 C 4-7 S-193 J - Kaiser Michal 94,0
54 1,0 C 5-7 S-200 J 300,- Kaiser Michal 92,5
55 1,0 C 5-7 S-201 S4 300,- Kaiser Michal 93,5 374,0
56 0,1 C 5-7 S-203 S4 - Kaiser Michal 93,5
57 1,0 C 5-7 S-202 S4 300,- Kaiser Michal 93,0
58 0,1 C 5-7 S-204 S4 - Kaiser Michal 94,0
59 0,1 C 12-6 S-420 J - Nečasová Marcela Nedod.
60 1,0 C 5-7 83-31 S3 300,- Rek Stanislav 94,5 282,5
61 0,1 C 5-7 83-33 S3 300,- Rek Stanislav 93,5
62 0,1 C 5-7 83-32 S3 300,- Rek Stanislav 94,5
63 0,1 C 4-7 83-27 J - Rek Stanislav 94,5
64 1,0 C 4-7 83-25 J - Rek Stanislav 94,0
65 1,0 C 2-7 S-124 J - Foltýn Stanislav Nedod.
66 0,1 C 2-7 S-125 J - Foltýn Stanislav Nedod.
67 1,0 C 5-7 S-232 S3 - Mejzlík Jiří Výluka 0
68 1,0 C 5-7 S-233 S3 - Mejzlík Jiří 94,0
69 0,1 C 5-7 S-235 S3 - Mejzlík Jiří 95,5
70 1,0 C 3-5 S-109 J - Kaiser Michal 94,5

4



Typizace  2.12.2017:

Č. klece Pohlaví Tetování Typizace Body Vystavovatel
1 1,0 C 2-7  S-100 -,u4,L,P,-,N,K,s3+s6,B,- 95,0 Biernat V.

10 0.1 C 1-7 S-26 H,u1,-,P,T,-,-,s3+s6,b2,D 94,5 Matúšů P.
12 0,1 C 12-6 S-415 H,U,l4,P,T,n2,K,S,b2,D 94,5 Matúšů P.
18 0,1 C 4-7 S-211 H,u1,-,P,T,n2,-,S,-,- 95,0 Šujan L.
20 1,0 C 4-7 S-209 H,u1,L,P,-,n2,-,s1+2+3,b2,D 95,0 Šujan L.
23 0,1 C 4-7 S-135 H,u1,L,P,t1,n2,K,s3,b1,D 95,0 Novák M.
25 0,1 C 4-7 S-133 H,u1,l5,P,t2,n2,K,S,b1,D 94,5 Novák M.
30 1,0 C 1-7 S-6 H,-,L,P,T,-,K,S,b2,- 96,0 Brabec J.
32 1,0 C 2-7 65-7 H,u4,L,P,T,-,K,s3+s6,b1,D 94,5 Vytrhlík V.
33 1,0 C 2-7 65-11 H,-,-,P,T,-,-,-,B,D 95,0 Vytrhlík V.
34 1,0 C 2-7 65-12 -,u4,-,p5,T,n2,K,S,b1,D 94,5 Vytrhlík V.
37 0,1 C 2-7 65-13 H,u4,-,p4,T,-,K,s3+s6,b2,D 95,5 Vytrhlík V.
38 1,0 C 2-7 S-81 -,U,-,-,T,N,-,S,B,- 95,5 Zbraněk M.
48 0,1 C 1-7 S-27 -,U,-,P,-,n2,K,S,B,D 94,5 Kaiser M.
49 1,0 C 2-7 S-92 ,u4,-,p5,T,n2,K,-,b2,D 94,5 Kaiser M.
50 0,1 C 2-7 S-51 H,u4,l5,P,T,n2,k5,-,-,D 95,0 Kaiser M.
51 0,1 C 2-7 S-53 H,u1,-,p4,T,-,-,S,b2,D 94,5 Kaiser M.
70 1,0 C 3-5 S-109 H,-,L,p3,T,-,k2,s9,B,- 94,5 Kaiser M.

6/ Placení   klubových příspěvků na rok 2018

Klubový příspěvek na rok 2018 zůstává ve stejné výši jako v roce 2017 – 200 kč. Tento
příspěvek  neplatí  MCH  (ty  v současné  době  nemáme)  a  čestní  členové  klubu.  Výše
uvedenou částku je třeba uhradit nejpozději do 31.března 2018 novému pokladníkovi klubu
př. Hénikovi buď poštovní poukázkou na adresu:

Radoslav Hénik
Čsl.armádního sboru 20
798 11 Prostějov 6-Vrahovice

nebo

převodem na účet klubu 274193604/0300
Ve zprávě pro příjemce uveďte prosím své příjmení pro rychlou identifikaci plátce!

Při neuhrazení klubového příspěvku ve výše uvedeném termínu se předpokládá, že chovatel
již nemá zájem být dále členem našeho klubu.

7/ Příspěvky a názory

Tradiční speciálku Mbh králíků v Prostějově, která se tentokrát konala v sobotu 2.12.2017,
posoudili př. Tomáš Červinka a př.Vlastimil Šimek, MVDr, kteří celou akci zhodnotili takto:

Pozice 1. – Hmotnost
Většina králíků  měla  hmotnost  v pořádku a  konstatovat  lze  velkou vyrovnanost;  pouze 1
zvíře muselo být neklasifikováno pro vysokou hmotnost (4,60 kg) a naopak zhruba 3 - 4

5



zvířata  měla  nižší  hmotnost.  Kladně  lze  hodnotit  i  to,  že  většina  králíků  měla  hmotnost
v intervalu  zhruba  3,70 –  4,00kg,  což  se jeví  jako  optimální  pro  výstavní  kondici  tohoto
plemene. 
Pozice 2. Tvar
V této  pozici  lze  nalézt  výrazný  kvalitativní  posun,  především  v utváření  zádí.  Minimum
králíků vykazovalo vystouplé hrboly kyčelních kostí.  U některých samic byl  však problém
s výskytem  lalůčků;  jeden  samec  byl  pro  tuto  vadu  vyloučen.  Zvýšenou  pozornost
doporučujeme věnovat utváření pírka, kdy častou vadou bylo drátěné pírko. To je sice vadou
přípustnou, poměrně mírně jsme ji hodnotili, ale o to více doporučujeme ji brát v potaz při
sestavování párů, protože právě drátěné pírko lze považovat za určitý „předstupeň“ pírka
křivého. Není to však aktuální problém jen tohoto plemene. Co do vývinu zevních genitálií,
jeden  králík  byl  vyloučen  za silný  rozštěp pyje,  a  další  samec vykazoval  další  tvarovou
deformaci pyje.
Pozice 3. Typ
V typičnosti  se  daří  udržet  nastavený  trend  ve  stavbě  těla  a  hlavy.  Celkově  vynikaly
především samice.  Plemeno  má přirozeně  vykazovat  poněkud  jemnější  znaky  typičnosti
oproti  klasickým  středním  plemenům,  což  je  dáno  historickou  genezí  plemene  a  jeho
hmotností.  Určité  rezervy  lze  u  Mbh  spatřovat  zatím  v poněkud  slabších  hrudních
končetinách či tenčích uší. Vystavení jedinci jako celek vykazovali opravdu žádaný tělesný
rámec. Doby, kdy jsme častěji potkávali Mbh s nízkou hmotností, a tak kratším tělem jsou již
minulostí.
Pozice 4. Srst
Druhá  pozice,  ve  které  byl  zřejmý  současný  pokrok  plemene.  Srst  se  daří  zkvalitňovat
především co do délky krycího chlupu a hustoty podsady.
Pozice 5. Barva krycího chlupu, drápů a očí
V této pozici si plemeno udržuje tradiční tendenci. K vidění byla zvířata jak téměř čistě bílá,
tak i s mírným černošedým pesíkováním  – především na hlavě, uších (zřetelné černé lemy),
zádi a povrchu pírka. Z hlediska genetiky zbarvení je dosažení optimálně bílých zvířat pouze
ovlivněno správným výběrem jedinců do chovu. Barva očí vystavených zvířat nevykazovala
odchylky od standardu.
Pozice 6. Barva podsady
Pouze asi 5 zvířat vykazovalo mírně našedlou podsadu; zbytek byl bez závad.
Pozice 7. Péče a zdraví
Bez problémů.

Po  posouzení  následovala  členská  schůze klubu  s předáním cen a  dalších  ocenění.  Na
schůzi padlo několik konstruktivních návrhů pro zlepšení situace v plemeni a klubu. V ohledu
šlechtění plemene byla diskutována otázka probíhající regenerace u vybraných chovatelů.
V tomto  směru  se  v rámci  regeneračního  křížení  jeví  jako  optimální  zařazení  vybraných
větších,  méně typických Ččp s méně výrazným pesíkováním. Začlenění  vysloveně tmavě
zbarvených plemen typu Al  či  Ha do regenerace je  z hlediska genetiky spíše nevhodné.
Často byla skloňována barva drápů. Obecně vzato, barva drápů souvisí s intenzitou barvy
krycího chlupu a domníváme se, že v rámci selekčních znaků by měla být barva drápů spíše
na okraji zájmu šlechtění. Pozornost by měla být věnována především komplexnímu utváření
exteriéru  plemene.  Mimoto,  dále  byla  na  schůzi  projednávána  nutnost  větší  propagace
plemene a získávání nových členů, což však má na malé komorní výstavě prakticky nulovou
odraznost. 
Plemeno Mbh má poměrně velký potenciál  a věříme, že nově zvolený výbor klubu
bude postupně podnikat kroky k jeho dalšímu zvelebení a rozšíření mezi chovatelskou
veřejností.

Tomáš Červinka
MVDr. Vlastimil Šimek

6



8/ Zpráva registrátora klubu př. Zbraňka

Registrace přes CPKK  Registrace přes klub mimo CPKK
Jméno Počet vrhů Kusy  Jméno Počet vrhů Kusy

Bičák 9 51  Blažek 6 21
Brabec 1 4  Matúšů 6 31
Foltýn 3 15  Kaiser 3 15
Kaiser 6 21  
Karger 4 9  

Mejzlík 3 19    
Bc.Melcr 14 20    
Novák 2 5    
Mgr.Nečasová 3 13    
Duchoň 2 12    
Biernat 5 28    

Šujan 6 22

Zbraněk 6 22

Celkem 64 241  Celkem 15 67

Celkem registrováno k 1.12.2017: počet vrhů: 79  počet kusů: 308
P= 20 ks  S= 288 ks  Celkový průměr ks/vrh: 3,9

Registrace

Připouštěcí  potvrzení  posílejte  klubovému  registrátorovi  dvojmo.  Na  přání  ZO  nebo  OO
někdo posílá trojmo, ale pro klub stačí dvojmo s razítkem a podpisem ZO. Nezapomínejte
přikládat do zásilky další obálku opatřenou známkou.
Důležitá upozornění:
Od února zvyšuje Česká pošta cenu poštovní známky u dopisu do 50 g na 19 Kč, cena
doporučeného dopisu bude 44 kč! 
Je třeba, aby členové registrovali klubově nikoliv okresně!!!

9/ Prioritní výstavy v     roce 2018

Na společné schůzi výboru a KK ve Vyškově dne 6.1.2018 byly stanoveny v letošním roce
tyto výstavy:

- místní výstava s expozicí Mbh v Držovicích - květen

- místní výstava s expozicí Mbh v Němčicích nad Hanou- červenec

- CVMK v Olomouci-září

- v případě zájmů členů klubu expozice v Kolíně-listopad

- speciálka klubu v Prostějově – prosinec

EV v Dánsku, Přerov a Nitra- bude řešeno dodatečně i s ohledem, zda klub získá krajské 
dotace od KÚ v Olomouci.

7



10/ Společenská kronika

Dne 27.6.2017 zemřel po těžké nemoci ve věku 70 let  dlouholetý  člen našeho klubu př.
Jaroslav  Pištěk.  V posledních  letech  byl  čestným  členem  našeho  klubu.Patřil  také
k zakládajícím členům ZO Radostice.
Čest jeho památce.

Dne 31.1.2018 oslaví své 75. narozeniny př. Miroslav Melcr, Bc.
Dne 22.2.2018 oslaví své 60.narozeniny př. Václav Vytrhlík
Do dalších let přejeme hlavně zdraví, rodinnou pohodu a pěkné odchovy Mbh.

11/ Seznam členů našeho klubu – stav k     7.1.2018

SEZNAM ČLENŮ KLUBU Mbh králíků s 
PŘÍSLUŠNOSTÍ K ZO ČSCH – stav 
k 7.1.2018 – 24 řádných členů

JMÉNO BYDLIŠTĚ KONTAKT PŘÍSLUŠNOST K ZO ČSCH
Blažek Josef Stará Říše 215 774 051 943 Telč

588 67 Jihlava gerda.blazkova@seznam.cz

Bičák Pavel Straky 238   603 216 721  Milovice
289 25 Straky i.brezinova@email.cz    

Biernat Vladislav Úvozní 20
735 31 Bohumín 3

739 215 372
vladislav.biernat@seznam.

cz

Dolní Lutyně

Brabec Jaroslav  Olomoucká 185  739 948 239  Držovice
796 07 Držovice brabcova.pv@seznam.cz

Čechová Romana Vinařice 39
267 01Králův Dvůr u

Berouna

739 876 890
r.charles@seznam.cz Suchomasty

Duchoň David Popůvky 13 721 379 800 Kojetín
752 01 Kojetín duchondav@seznam.cz

Foltýn Stanislav Nádražní 389 605 779 803  Němčice nad Hanou
798 26 Nezamyslice stafol@volny.cz

Hénik Radoslav Čs. armádního sboru  702 915 007 Kostelec na Hané

8



               20
798 11 Prostějov 6-  r.henik@worldonline.cz

Vrahovice
Jindrová Hana Olešnice 14 776 324 320 Chlumec nad Cidlinou

593 51 svojanovska.hanka
Chlumec nad Cidlinou @seznam.cz

 Kaiser Michal Paršovice 10 721 344 543 Malhotice
753 55 Paršovice kaisersm@seznam.cz

Karger Ivan Zahradní 251 723 214 788 Krakovany
281 23 Starý Kolín -

Kadeřábková-
Poláková Lenka

Bosyně  25
277 24 Vysoká

775 170 090
lenka@plivnik.cz

Praha 
Hostivař

Matúšů  Pavel Pod Dubovcem  571 604 515 618 Valašské  Klobouky
766 01 Valašské

Klobouky
mapa2104@seznam.cz

Mejzlík Jiří Ostrov n.Oslavou 156 732 430 805   Přibyslav
594 45 Ostrov

n.Oslavou
 jiri.mejzlik@centrum.cz

Melcr Miroslav, Bc. Vinařice 43 732 773 335   Cerhenice 
281 26 Týnec n. L.  melmir@centrum.cz  

Nečasová Marcela
Mgr.

Valchov 29
680 01 Boskovice 

731 924 618
marcelanec@seznam.cz

Boskovice

Novák Miroslav Přemyslovice 433 605 302 620 Přemyslovice
798 51 Přemyslovice simimail@seznam.cz

Slavík Vratislav Vrahovická 56a 736 633 796 Prostějov 1
796 01 Prostějov oocsch.prostejov@seznam.cz

Šťastný František Mělnické Vtelno 85      326 337 316         Chorušice
277 38 Měl. Vtelno  702 069 197

Štukavec Jiří Netolická 21 723 381 281 Cholupice
148 00 Praha- 244 910 398

Kunratice
Šujan Ladislav Bohdalice  116 776 612 609  Bohdalice

683 41 Bohdalice kamensikova@seznam.cz
Švach Jiří Broumovská 567

766 01 Valašské
Klobouky

736 544 604
info@keramico.cz

Valašské Klobouky

Vytrhlík Václav Nová 180
691 11 Brumovice

773 650 717
dvytrhlikova@seznam.cz

Hustopeče

Zbraněk Miloslav Mořice 85 737 605 929     Němčice nad Hanou
798 28 Mořice zbrankovi.am@gmail.com

Žádám všechny členy klubu o kontrolu svých výše uvedených  údajů, případné změny mně
prosím oznamte z důvodu následného provedení oprav. Připomínám, že tento aktualizovaný
seznam  je  posílán  1x  ročně  na  sekretariát  svazu  –  jedna  ze  základních  podmínek  pro
čerpání dotací z genetických zdrojů.  

9


